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Relação de dados da abertura do processo

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

DADOS DO PROCESSO DE LICITAÇÃO

Nº Processo / Ano: 000038 / 2021 Natureza do Objeto: Compras e Outros Serviços

Data de Publicação: Critério de Julgamento: Menor Preço - Item

Código / Ano Portaria 000007 / 2021 Forma de Pagamento: ATE O DIA 20 DO MES SUBSEQUENTE

Modalidade: Inexigibilidade Nº: 0001

Descrição pessoal: Inexigibilidade Julgamento: 15/06/2021

Natureza do procedimento: Normal

Regime de execução:

Critério de aceitabiliadde de preços: MENOR PREÇO

Prazo de execução: 8 Meses Cláusula prorrogação: CONFORME CONTRATO

Responsáveis:

007632-PORFIRIO ROBERTO DA SILVA
008916-RAFAEL MARTINS DE ALMEIDA SILVA
005097-SEBASTIAO MARCOS CAETANO
007632-PORFIRIO ROBERTO DA SILVA
008912-ROBSON JOSE DE MORAIS
26372787-LEONARDO LARA OLIVEIRA
26372787-LEONARDO LARA OLIVEIRA

482.626.926-91
056.576.846-80
928.766.926-00
482.626.926-91
818.409.346-20
034.584.896-90
034.584.896-90

Autorização para abertura do procedimento de dispensa ou
Cotação de Preços
Informação da existência de recursos orçamentários
Ratificação
Publicação em órgão oficial
Parecer Jurídico
Parecer (outros)

Nome: Documento: Responsabilidade:

Documentos publicados:

Veículo de divulgação: Documento publicado: Data:

IndefinidoEditalSITE PREFEITURA

Solicitação de despesas:

Código das fichas Secretarias

000297 / 2021
000367 / 2021

02.11 - FDO. MUNICIPAL DE SAUDE
02.11 - FDO. MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto da licitação:

CREDENCIAMENTO CLINICA DE FISIOTERAPIA


